

SAKSFRAMLEGG

Tysnes kommune

FORVALTNINGSPLAN FOR GJESS

Sakshandsamar: Øystein Svalheim

Arkivsak : 18/320 -
Arkivkode: 632

... &&& Set inn vedlegga og saksutgreiinga under &&& (Ikkje slett denne lina)

vedlegg: Forvaltningsplan for gjess - revidert
Høyringsuttale Per Ingolf Økland
Høyringsuttale Per Vermedal
Uttale frå Tysnes jakt og fiskelag
Uttale frå Tysnes Bondelag
Uttale Leif Magne hovland
Høyringsuttale Tveit grunneigarlag
Uttale - Hordaland fylkeskommune
Vedtak 05.06.2018

SAKSUTGREIING:

Utval for Landbruk/teknisk Tysnes vedtok 12.06.2018, sak 17/927, å legge forslag til «Forvaltningsplan grågås Tysnes» ut til høyring. Høyringsfristen var 6 juli 2018 og har no gått ut.

Det har kommet inn nokre høyringsuttaler; Hordaland jeger & fisk og div. grunneigarlag. Desse fremgår av vedlegg.

Vurdering:

Høyringsuttalane går i hovudsak på 2 forhold;

- Friområde problematikk
- Meir jakt og betre organisering av jakt som løysing.

Vedr. Høyringsuttale frå Hordaland jeger & fisk, påpeiker NJFF- Tysnes i sin uttale at det må vere meir fokus på jakt og organisering av jakt slik at den kan verte meir effektiv som eit tiltak mot gåse/avling problematikk. I dag er jakt på gås så godt som ikkje eksisterande på Tysnes. JFF Tysnes meiner at mykje av problemet med gås kan løysast med tidlegare jakt og effektivisering, samt organisering av jaktform. Landbrukskontoret deler synet til jeger og fisk, og meiner at meir organisert jakt kan løyse mykje av problema. Eggplukking må nemnast som endå eit tiltak som kan vere effektivt. I tillegg til tidlegare jakt søker kommunen difor også om å få utvida eggplukking sesongen.

Vedr. Høyringsuttale frå grunneigarar ang. fri og skremmeområde, Per Vermedal kommenterte at Gripne ikkje ville fungere som friområdet. Han ber om at Gripne (Fig. 15) skal tas ut av plan. Han argumenterer med at det vil bli vanskeleg å drifte dette område grunna avbeiting og tilgrising. Vermedal leiger denne jorda og må køyre 20 km for å slå, og seier at vist dette skal bli friområde må kompensasjonen vere på plass no. Fylkesmannen har blitt meir lempelege på friområde, og seier at det ikkje lenger er eit absolutt å ha friområde. Vidare seier Fylkesmannen at det vil sannsynlegvis verte mogleg å bruke «RMP» midlar som kompensasjon for gåseskadar neste år (2019). Vi har valt å ta ut figur 15 som omhandlar «Gripne-friområde» frå plan.

Tveit grunneigarlag kommenterte at delar av gbnr 128/1 må inn som skremmeområdet. Dette er gjort.

... &&& Set inn saksutgreiinga over &&& (Ikkje slett denne lina)

INNSTILLING FRÅ RÅDMANNEN:

::: &&& Set inn innstillinga under &&& (Ikkje slett denne lina)

Landbruk/teknisk godkjenner Forvaltningsplan for gress slik den ligg føre.

::: &&& Set inn innstillinga over &&& (Ikkje slett denne lina)